
U chwała Nr 62S /2008 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 12 listopada 2008r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

"Wyposażenie hali sportowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie." 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655; 
z 2008r. Nr 171, poz. 1058) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ l. Zatwierdza propozycję wybom najkorzystniejszej oferty złożonej przez Best Sport Pro 
Sp. z 0.0. z siedzibą w Żywcu przy ul. Gmnwaldzkiej 5 na podstawie wniosku komisji 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżeń 

fo~ralno-rawnych 

RAI CA RAWNV --- V" -
e Gens/er 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 12 listopada 2008r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 61212008 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 31 października 2008r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienia publiczne "Wyposażenie hali sportowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Tuszynie" informuje, iż do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty. 

Oferta nr 1 
Sport Halls 
Szymanowice Dolne 28 
27-640 Klimontów 
Cena netto: 121.121,21 zł - cena brutto: 147.767,88zł 
okres gwarancji: 2 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia 
termin wykonania: do 11 grudnia 2008r. 

Oferta nr 2 
Pesmenpol 
Firma Produkcyjno-Handlowa 
32-425 Trzemieśnia 53 
Cena netto: 75.000,00 zł - cena brutto: 91.500,00 zł 
okres gwarancji: 2 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia 
termin wykonania: do 11 grudnia 2008r. 

Oferta nr 3 
Best Sport Pro Sp. z .0.0. 

ul. Grunwaldzka 5 
34-300 Żywiec 
Cena netto: 56.700,00 zł - cena brutto: 69.174,00 zł 
okres gwarancji: 2 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia 
termin wykonania: do 11 grudnia 2008r. 

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr 3 jako najkorzystniejszej w zakresie 
przedmiotowego zanlówienia. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

... j).~.~.??::-...... i.~.~9..~'ov~ 
(Dariusz Łukowiak) 


